direito, obrigando as partes em todos os seus termos, as condições do Instrumento Convocatório do
nº. 70/2025, Concorrência nº 1/2025 bem como a proposta da CONTRATADA, anexos e pareceres
que formam o Processo Licitatório, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1 - O valor estimado deste contrato é de R$ 458.000,00 (quatrocentos e cinquenta e oito mil reais).

Lote 1
LOTE 1

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

ADMINISTRAÇÃO LOCAL - ATÉ 5% - 3,00
MES R$ 3.516,15 R$ 10.548,45

Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIO Modelo:

ASFALTOS DILUÍDOS CM-30 COLETADO NA ANP ACRESCIDA DE